MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 - 093/2020

Em 14 de abril de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÂO 1.927/19, de autoria de V. Ex^, a Secretaria
de Urbanismo (Seurb) informou que o passeio público da Avenida João Batista de
Siqueira, em frente ao número 36, foi reparado pelo proprietário do imóvel.

Atenciosamente,

IDE^ON^ENDES
Secreíáifo Chjaife do/Wbinete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br